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Skolinspektionen, Telefon: 08-586 080 00, www.skolinspektionen.se 

Beslut 

Sveriges Naturbruksgymnasium AB 

Orgnr 556916-2562 

 

 
 

 

 

 

Beslut efter etableringskontroll 

– utökning av verksamhet 
 

Segragymnasiet Klippan i Klippans kommun 
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Skolinspektionens beslut 
 

Det har vid etableringskontrollen inte framkommit annat än att Sveriges Naturbruks-
gymnasium AB med organisationsnumret 556916-2562 har förutsättningar att starta 
utbildning i enlighet med författningarna. 

Skolinspektionen avslutar härmed ärendet.  

 

 

På Skolinspektionens vägnar  

 

 

X Cecilia Kjellman

Beslutsfattare

Signerat av: Cecilia Kjellman  
 
 
 
 
 

X Charlotta Nord

Föredragande

Signerat av: Charlotta Nord  
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Bilaga 1. Fakta om Kunskapsskolan i Sverige AB 

Sveriges Naturbruksgymnasium AB med organisationsnumret 556916-2562 godkändes 
den 2017-06-27 som huvudman för nationellt godkänd idrottsutbildning för idrotten 
ridsport vid gymnasieskolan Segragymnasiet Klippan i Klippans kommun, diarienum-
mer: 37-2017:953. 

Skolinspektionen har under våren 2019 genomfört etableringskontroll för utökning av 
verksamheten inför skolstart läsåret 2019/20.  

Etableringskontrollen har omfattat utbildningen nationellt godkänd idrottsutbildning 
för idrotten ridsport vid gymnasieskolan Segragymnasiet Klippan i Klippans kommun. 
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Bilaga 2. Information om Skolinspektionens etableringskontroll 

Etableringskontrollen är en del av Skolinspektionens tillsyn av fristående skolor. Den 
innebär att Skolinspektionen inför verksamhetens start granskar att huvudmannen 
uppfyller de krav som följer av skolförfattningarna. 

Underlaget för Skolinspektionens granskning är dels huvudmannens ansökan, dels den 
dokumentation som huvudmannen sänt in på begäran av Skolinspektionen (samt in-
tervjuer med representanter från huvudmannen).  

Etableringskontroll ska göras när en enskild huvudman startar en helt ny fristående 
skola (nyetablering) eller när en huvudman utökar verksamheten vid en redan befintlig 
skolenhet (utökning). Etableringskontrollen innebär att Skolinspektionen, efter det att 
ett beslut om godkännande fattats men innan skolan startar, granskar om huvudman-
nen har förutsättningar att starta utbildningen. Syftet med etableringskontrollen är att 
säkerställa att huvudmannen har ordnat nödvändiga materiella och personalmässiga 
resurser för att från start kunna bedriva en verksamhet som lever upp till författning-
arnas krav. Ett annat syfte är att bygga upp en kontakt mellan huvudmannen och Skol-
inspektionen inför framtida tillsyn. 

Nya bestämmelser från och med 2019 
Riksdagen har beslutat att införa nya krav för tillstånd för att få bedriva enskild verk-
samhet inom bland annat skolverksamhet. Lagändringarna började gälla den 1 januari 
2019 och ingår därmed i Skolinspektionens tillsyn. 

De nya bestämmelserna förtydligar kravet på att huvudmannen har ekonomiska förut-
sättningar att bedriva verksamhet enligt de föreskrifter som gäller för verksamheten, 
både vid tillståndsprövning samt att de fortlöpande är uppfyllda. Om huvudmannen 
ingår i en koncern beaktas även koncernens ekonomi. 

De nya bestämmelserna omfattar också krav på erfarenhet av eller på annat sätt för-
värvad insikt i de förskrifter som gäller för skolverksamheten samt lämplighet att bed-
riva denna. Kraven omfattar ägare med ett väsentligt inflytande, ledning och även 
andra som har ett bestämmande inflytande i huvudmannens verksamhet. 

För mer information se Skolinspektionens hemsida www.skolinspektionen.se/sv/till-
syn--granskning/etableringskontroll  

http://www.skolinspektionen.se/sv/tillsyn--granskning/etableringskontroll
http://www.skolinspektionen.se/sv/tillsyn--granskning/etableringskontroll

